
 
 

UCHWAŁA NR XX/121/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 
Osiek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art.15 ust.2, art.16 ust.4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki autobusowe na terenie Gminy Osiek, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Osiek zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Osiek, udostępnione operatorom i przewoźnikom określa się w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XIV/89/25 z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Osiek, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  z tych obiektów ( Dz.Urz.Woj.Święt. z 2025 r. poz. 1730). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3484



 

 

Spis przystanków komunikacyjnych  

NAZWA PRZYSTANKU  POWIAT  GMINA  współrzędne x  współrzędne y  

BUKOWA / 0791 / 01  staszowski  Osiek        

BUKOWA / 0791 / 02  staszowski  Osiek        

BUKOWA / 0794 (Mała Bukowa) / 01  staszowski  Osiek        

BUKOWA / 0794 (Mała Bukowa) / 02  staszowski  Osiek        

DŁUGOŁĘKA / 0885 (kościół) / 01  staszowski  Osiek        

DŁUGOŁĘKA / 0885 (kościół) / 02  staszowski  Osiek        

DŁUGOŁĘKA / 0885 / 03  staszowski  Osiek        

DŁUGOŁĘKA / 0885 / 04  staszowski  Osiek        

KĄTY / dg / 01  staszowski  Osiek        

LIPNIK / 0811 (wał) / 01  staszowski  Osiek        

LIPNIK / 0811 (wał) / 02  staszowski  Osiek        

LIPNIK / dg / 01  staszowski  Osiek        

MATIASZÓW / 0815 (tory) / 01  staszowski  Osiek        

MATIASZÓW / 0815 (tory) / 02  staszowski  Osiek        

MATIASZÓW / 0815 (skrz.) / 03  staszowski  Osiek        

MATIASZÓW / 0815 (skrz.) / 04  staszowski  Osiek        

MIKOŁAJÓW / 79 / 06  staszowski  Osiek        

MIKOŁAJÓW / 79 / 07  staszowski  Osiek        

MUCHARZEW/ 1836T/01  staszowski  Osiek        

MUCHARZEW / 0813 / 02  staszowski  Osiek        

MUCHARZEW/1836T/03  staszowski  Osiek        

MUCHARZEW/1836T/04  staszowski  Osiek        

MUCHARZEW / 0813 / 05  staszowski  Osiek        

MUCHARZEW / 0813 / 06  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 0813 (Dąbrowa) / 01  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 0813 (Dąbrowa) / 02  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 0813 (remiza) / 03  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 0813 (remiza) / 04  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 0813 / 05  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 0813 / 06  staszowski  Osiek        

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/121/25

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3484



NIEKRASÓW / 0813 (sklep) / 07  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 0813 (sklep) / 08  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 0813 (79) / 09  staszowski  Osiek        

 

NIEKRASÓW / 0813 (79) / 10  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 79 (tory) / 08  staszowski  Osiek        

NIEKRASÓW / 79 (tory) / 09  staszowski  Osiek        

NIEKURZA / 0815 / 01  staszowski  Osiek        

NIEKURZA / 0815 / 02  staszowski  Osiek        

NIEKURZA / 0818 (Glinki) / 01  staszowski  Osiek        

NIEKURZA / 0818 (Glinki) / 02  staszowski  Osiek        

OSIEK / 765 / 02  staszowski  Osiek        

OSIEK / 765 / 03  staszowski  Osiek        

OSIEK / 765 / 04  staszowski  Osiek        

OSIEK / 765 / 05  staszowski  Osiek        

OSIEK/1832T/ UL. SPORTOWA/01  staszowski  Osiek  5599060.56  7530674.49  

OSIEK/1832T/ UL. SPORTOWA/02  staszowski  Osiek  5599052.32  7530666.41  

OSIEK / 765 (ul. 11 Listopada) / 06  staszowski  Osiek        

OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 01  staszowski  Osiek        

OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 02  staszowski  Osiek        

OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 03  staszowski  Osiek        

OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 04  staszowski  Osiek        

OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 05              

OSIEK / dg (Rynek) / 01  staszowski  Osiek        

OSIEK / dg (Szkoła) / 02  staszowski  Osiek        

OSIEK / ul Wiślana (0811) / 01  staszowski  Osiek        

OSIEK / ul Wiślana (0811) / 02  staszowski  Osiek        

OSIEK / ul. Grabowiec (0794) 

(cegielnia) / 01  

staszowski  Osiek        

OSIEK / ul. Grabowiec (0794) 

(cegielnia) / 02  

staszowski  Osiek        

OSIEK/ ul. Tarnobrzeska/1869T/79/01  staszowski  Osiek        

OSIEK/ ul. Tarnobrzeska/1869T/79/02  staszowski  Osiek        

OSIEK/ ul. `Tarnobrzeska/1869T/03  staszowski  Osiek  5597886.27  7533671.69  

OSIEK/ ul. Tarnobrzeska/1869T/04  staszowski  Osiek  5597895.56  7533673.33  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3484



OSIEK/ ul. Tarnobrzeska/1869T/05  staszowski  Osiek        

OSIEK/ul. Tarnobrzeska/1869T/06  staszowski  Osiek        

OSSALA / 0814 / 01  staszowski  Osiek        

OSSALA / 79 / 10  staszowski  Osiek        

OSSALA / 79 (szkoła) / 11  staszowski  Osiek        

OSSALA-LESISKO / dg (Lesisko) / 01  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 0812 (tory) / 01  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 0812 (tory) / 02  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 0812 (szkoła) / 03  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 0812 (szkoła) / 04  staszowski  Osiek        

 

PLISKOWOLA / 0812 (wieś) / 05  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 0812 (wieś) / 06  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 0812 (sklep) / 07  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 0812 (sklep) / 08  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 0812 (Mała Wola) / 09  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 0812 (Mała Wola) / 10  staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 765 (Łączna Góra) / 

01  

staszowski  Osiek        

PLISKOWOLA / 765 (Łączna Góra) / 

02  

staszowski  Osiek        

STRUŻKI / 0816 (droga krajowa 79) / 

01  

staszowski  Osiek        

STRUŻKI / 0816 (droga krajowa 79) / 

02  

staszowski  Osiek        

STRUŻKI / 79 / 12  staszowski  Osiek        

STRUŻKI / 79 / 13  staszowski  Osiek        

SUCHOWOLA / 0795 (tory) / 01  staszowski  Osiek        

SUCHOWOLA / 0795 (tory) / 02  staszowski  Osiek        

SUCHOWOLA / 0795 (szkoła) / 03  staszowski  Osiek        

SUCHOWOLA / 0795 (szkoła) / 04  staszowski  Osiek        

SUCHOWOLA / 0795 (wieś) / 05  staszowski  Osiek        

SUCHOWOLA / 0795 (wieś) / 06  staszowski  Osiek        

SUCHOWOLA / 0795 / 07  staszowski  Osiek        

SUCHOWOLA / 0795 / 08  staszowski  Osiek        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3484



SWOROŃ / 0815 (szkoła) / 01  staszowski  Osiek        

SWOROŃ / 0815 (szkoła) / 02  staszowski  Osiek        

SWOROŃ / 0815 (sklep) / 03  staszowski  Osiek        

SWOROŃ / 0815 (sklep) / 04  staszowski  Osiek        

SZWAGRÓW / 0815 / 01  staszowski  Osiek        

SZWAGRÓW / 0815 / 02  staszowski  Osiek        

SZWAGRÓW / 0816 (szkoła) / 01  staszowski  Osiek        

SZWAGRÓW / 0816 (szkoła) / 02  staszowski  Osiek        

TRZCIANKA / 0815 / 01  staszowski  Osiek        

TRZCIANKA / 0815 / 02  staszowski  Osiek        

TRZCIANKA / 0815 / 03  staszowski  Osiek        

TRZCIANKA / 0815 / 04  staszowski  Osiek        

TRZCIANKA / 0815 (nasyp) / 05  staszowski  Osiek        

TRZCIANKA / 0815 (nasyp) / 06  staszowski  Osiek        

TURSKO WIELKIE Kolonia / 0816 

(szkoła) / 01  

staszowski  Osiek        

TURSKO WIELKIE Kolonia / 0816 

(szkoła) / 02  

staszowski  Osiek        

TURSKO WIELKIE / 0816 / 01  staszowski  Osiek        

TURSKO WIELKIE / 0816 / 02  staszowski  Osiek        

TURSKO WIELKIE / 0817 / 01  staszowski  Osiek        

TURSKO WIELKIE / 0817 / 02  staszowski  Osiek        

TURSKO WIELKIE / 0817 / 03  staszowski  Osiek        

TURSKO WIELKIE / 0817 / 04  staszowski  Osiek        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3484



 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Osiek. 

1. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) Może odbywać się wyłącznie w celu realizacji usług przewozów pasażerskich 

b) Odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy 

c) Powinno umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie. 

2. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach autobusowych zastrzega się 

możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego 

zawieszenia w funkcjonowaniu. 

3. Właściciel może odmówić zgody na korzystanie z przystanków, jeżeli stworzyłoby to zagrożenie 

dla organizacji lub bezpiecznego ruchu drogowego. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy, bez zgody Gminy Osiek. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/121/25

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3484


	UCHWAŁA NR XX/121/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-03T08:37:19+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




